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PIGTAIL 9/125, LC/APC SM G657A2 2M

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12406

Kod producenta P-LCA-SM657A-2

Kod EAN 2032000008074

Długość 2M

Typ złącza LC/APC

Opis produktu

PIGTAIL 9/125, LC/APC SM G657A2 2M
Odkryj wysokiej jakości rozwiązanie w postaci kabla PIGTAIL 9/125, idealnego dla Twoich potrzeb w zakresie sieci optycznych.
Dzięki precyzyjnemu wykonaniu i zastosowaniu nowoczesnych technologii, ten kabel zapewni niezawodną transmisję danych
w różnych aplikacjach.

Korzyści z wyboru PIGTAIL 9/125
Wysoka jakość sygnału, która minimalizuje straty
Łatwy w instalacji dzięki standardowym złączom LC/APC
Wysoka elastyczność, co ułatwia dopasowanie w trudnych warunkach

Cechy techniczne
Wymiary: 2 metry
Waga: 0.1000 kg
EAN: 2032000008074
SKU: 12406
MPN: P-LCA-SM657A-2

Wybierz PIGTAIL 9/125, LC/APC SM G657A2 2M, aby cieszyć się niezawodnością i wydajnością w każdej sytuacji. To doskonały
wybór dla profesjonalistów i entuzjastów technologii optycznych.
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